

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силових підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування
05/2021

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-03
на каналізацію
Твердопаливна котельня

Основа:
креслення (специфікації) № ВК.С1-2

Кошторисна вартість 70,485 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,13637 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 12,212 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Виробнича каналізація КЗ									
1	КБ16-7-10	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 100 мм	100м	0,07	<u>84821,72</u> 9559,76	<u>2546,55</u> 678,03	5938	669	<u>178</u> 47	<u>113,1600</u> 7,6554	<u>7,92</u> 0,54
2	КБ16-7-6	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	0,12	<u>46469,29</u> 6285,10	<u>1386,46</u> 367,51	5576	754	<u>166</u> 44	<u>71,0100</u> 4,1570	<u>8,52</u> 0,5
3	КБ26-1-1	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм "THERMAFLEX"	10 м	0,6	<u>276,03</u> 242,93	<u>33,10</u> 11,98	166	146	<u>20</u> 7	<u>3,0200</u> 0,1386	<u>1,81</u> 0,08
4	& 2415-3001-16-1 варіант 19	Ізоляція THERMAFLEX товщ.6 мм труб Д=32мм.	м	6	<u>42,87</u> -	<u>-</u> -	257	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					11937	1569	<u>364</u> 98		<u>18,25</u> 1,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					11937 10004 1667 894 2,01 276 12831 12831				
		Розділ 2. Каналізація побутова К1									
5	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.177 к(труд)=1,15 к(ЕММ)=1,15	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2, що сильно налипає на інструменти	100м3	0,05	<u>21014,69</u> 21014,69	- -	1051	1051	- -	<u>301,0700</u> -	<u>15,05</u> -
6	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,046	<u>10341,93</u> 10341,93	- -	476	476	- -	<u>150,4500</u> -	<u>6,92</u> -
7	КБ1-173-2	Водовідлив із котлованів	100м3	0,05	<u>29576,26</u> -	<u>29576,26</u> 15802,52	1479	-	<u>1479</u> 790	- 184,9600	- 9,25
8	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,04	<u>8372,20</u> 1222,20	- -	335	49	- -	<u>16,3200</u> -	<u>0,65</u> -
9	КБ23-13-4	Улаштування круглого збірною залізобетонного каналізаційного колодязя охолоджувачу діаметром 1 м у мокрих ґрунтах	10м3	0,122	<u>67157,27</u> 19500,93	<u>20776,16</u> 5403,92	8193	2379	<u>2535</u> 659	<u>233,6000</u> 48,6246	<u>28,5</u> 5,93
10	К585521- Л049 варіант 1	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>4256,59</u> -	- -	4257	-	- -	- -	- -
11	К585521- Л005 варіант 1	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1- 14 випуск 1	шт	1	<u>1166,70</u> -	- -	1167	-	- -	- -	- -
12	К585521- Л032 варіант 1	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>850,60</u> -	- -	851	-	- -	- -	- -
13	С111-1789	Скоби ходові	кг	2,46	<u>33,04</u> -	- -	81	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	К585521-Л052 варіант 1	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>120,03</u> -	-	120	-	-	-	-
15	С121-781-1	Драбини металеві приставні	т	0,0195	<u>79633,10</u> -	-	1553	-	-	-	-
16	КБ15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази (драбин)	100м2	0,01014	<u>10546,93</u> 8870,58	<u>1,18</u> 1,01	107	90	-	<u>106,2600</u> 0,0111	<u>1,08</u> -
17	С113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	1	<u>2639,44</u> -	-	2639	-	-	-	-
18	КБ11-2-9	Влаштування бетонного вимощення навколо колодязів	м3	0,31	<u>4244,37</u> 437,42	<u>5,52</u> 1,23	1316	136	<u>2</u> -	<u>5,5800</u> 0,0139	<u>1,73</u> -
19	КБ6-33-1	Улаштування стін круглих споруд із бетону бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 5-10мм	100 м3	0,006	<u>685164,18</u> 187358,82	<u>92561,83</u> 31609,13	4111	1124	<u>555</u> 190	<u>2167,0000</u> 282,6380	<u>13</u> 1,7
20	КБ17-1-12	Установлення трапів діаметром 100 мм	10компл.	0,2	<u>1395,70</u> 1134,26	<u>99,36</u> 37,25	279	227	<u>20</u> 7	<u>12,9600</u> 0,4208	<u>2,59</u> 0,08
21	& С113-2295-1 варіант 1	Трап до каналізаційних труб з косим випуском і зворотнім клапаном діам. 110 мм	шт	2	<u>5140,88</u> -	-	10282	-	-	-	-
22	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,08	<u>74307,59</u> 8377,64	<u>137,54</u> 48,91	5945	670	<u>11</u> 4	<u>91,8400</u> 0,5414	<u>7,35</u> 0,04
23	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,03	<u>27871,00</u> 8737,05	<u>67,61</u> 23,54	836	262	<u>2</u> 1	<u>95,7800</u> 0,2588	<u>2,87</u> 0,01
24	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	0,1	<u>3544,22</u> 2830,55	<u>195,68</u> 72,89	354	283	<u>20</u> 7	<u>31,9800</u> 0,8270	<u>3,2</u> 0,08
25	С130-644	Умивальники овальні напівфарфорові та фарфорові з нижньою камерою змішування, кронштейнами, сифоном пляшковим латунним та випуском, із схованими встановлювальними поверхнями, без спинки, розмір 400-500x300x135 мм	комплект	1	<u>2427,11</u> -	-	2427	-	-	-	-
26	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,1	<u>5051,27</u> 3186,60	<u>343,22</u> 128,35	505	319	<u>34</u> 13	<u>36,4100</u> 1,4524	<u>3,64</u> 0,15
27	С130-903	Унітази напівфарфорові та фарфорові дитячі УНТД та УНТПД без суцільновідлітої полочки з сидінням, кріпленням, з прямим або косим випуском	шт	1	<u>1806,32</u> -	-	1806	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	C130-33	Бачки змивні	комплект	1	644,49	-	644	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	C130-465	Коліно універсальне	шт	1	86,82	-	87	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
30	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	60	34,03	-	2042	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					52943	7066	4658		86,58
									1671		17,24
		Разом будівельні роботи, грн.					52943				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					41219				
		всього заробітна плата, грн.					8737				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4710				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1532				
		Всього будівельні роботи, грн.					57653				

		Всього по розділу 2					57653				
		Разом прямі витрати по кошторису					64880	8635	5022		104,83
									1769		18,36
		Разом будівельні роботи, грн.					64880				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					51223				
		всього заробітна плата, грн.					10404				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5605				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1808				
		Всього будівельні роботи, грн.					70485				

		Всього по кошторису					70485				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					136,37				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					12212				

Склав _____ Ткачук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Ушак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силових підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування
05/2021

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-04
на опалення
Твердопаливна котельня

Основа:
креслення (специфікації) № ОВ.С1

Кошторисна вартість 78,529 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,12087 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 11,025 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ20-51-1	Установлення тепловентилятора	камера	1	<u>1063,25</u>	<u>101,38</u>	1063	817	<u>101</u>	<u>9,2300</u>	<u>9,23</u>
					816,95	34,53			35	0,3852	0,39
2	2308-5036	Вартість тепловентилятора LEO FB 65V з блоком підмішування повітря	шт	1	<u>17880,00</u>	-	17880	-	-	-	-
3	КМ11-30-3	Монтаж автоматики управління	шт	1	<u>291,90</u>	-	292	292	-	<u>3,2000</u>	<u>3,2</u>
					291,90	-			-	-	-
4	С130-272	Вартість автоматики управління тепловентилятором	шт	1	<u>9640,61</u>	-	9641	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	КМ12-790-2 в.в.	Установлення балансувальних клапанів діаметром до 50 мм	10 шт	0,1	<u>6408,90</u>	<u>297,84</u>	641	531	<u>30</u>	<u>60,0000</u>	<u>6</u>
					5310,60	83,53			8	0,8250	0,08
	п.2.12.1.2 к(труд)=1,25	[електричний або електромагнітний привід]									
6	2307-10891	Автоматичний балансувальний з електроприводом ,ДУ40 АВ-QM	шт	1	<u>4089,19</u>	-	4089	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ7-218-1	Монтаж насосного агрегату лопатевого відцентрового одноступінчастого, багатоступінчастого об'ємного, вихрового, поршневого, приводного, роторного на загальній фундаментній плиті або моноблочного, маса 0,064 т	шт	1	<u>4265,88</u> 3268,19	<u>209,70</u> 18,38	4266	3268	<u>210</u> 18	<u>37,8000</u> 0,1914	<u>37,8</u> 0,19
8	С1630-1614 варіант 6	Насос циркуляційний WILO-STAR RS 25/6	шт	1	<u>3477,83</u> -	-	3478	-	-	-	-
9	КБ18-21-3	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 40 мм Zetkama	10шт	0,1	<u>10240,82</u> 1275,21	<u>852,24</u> 242,69	1024	128	<u>85</u> 24	<u>14,9200</u> 2,7938	<u>1,49</u> 0,28
10	С1630-672 варіант 1	Крани кульові , діаметр 40 мм	шт	5	<u>980,38</u> -	-	4902	-	-	-	-
11	КБ16-15-2	Установлення клапанів зворотних діаметром до 50 мм	шт	2	<u>713,68</u> 208,37	<u>79,34</u> 16,41	1427	417	<u>159</u> 33	<u>2,4100</u> 0,1758	<u>4,82</u> 0,35
12	С1630-554 варіант 1	Клапани зворотні , діаметр 40 мм	шт	2	<u>340,05</u> -	-	680	-	-	-	-
13	С1630-1432 варіант 1	Крани кульові прохідні сальникові муфтові, 15ч38п, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 15 мм	шт	1	<u>495,96</u> -	-	496	-	-	-	-
14	КБ16-15-4	Установлення автоматичного повітровипускника	шт	1	<u>1276,04</u> 828,12	<u>195,23</u> 53,81	1276	828	<u>195</u> 54	<u>9,9200</u> 0,6014	<u>9,92</u> 0,6
15	С1630-1531	Повітровідвідники для автоматичного випуску із систем центрального опалення, діаметр корпусу 102 мм, діаметр лійки 170 мм	шт	1	<u>1137,22</u> -	-	1137	-	-	-	-
16	КМ8-602-2	Монтаж електронагрівачів потужністю до 1 кВт	шт	5	<u>345,99</u> 291,90	<u>20,05</u> 5,59	1730	1460	<u>100</u> 28	<u>3,2000</u> 0,0553	<u>16</u> 0,28
17	2406-6001 варіант 1	Електричний нагрівач 0,5 квт	шт	1	<u>1850,00</u> -	-	1850	-	-	-	-
18	2406-6001 варіант 2	Електричний нагрівач 1 квт	шт	4	<u>2450,00</u> -	-	9800	-	-	-	-
19	КБ20-23-3	Установлення дефлекторів діаметром патрубку 500 мм	шт	1	<u>2331,59</u> 608,93	<u>21,07</u> 7,63	2332	609	<u>21</u> 8	<u>7,5700</u> 0,0882	<u>7,57</u> 0,09
20	КБ16-6-5	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,14	<u>27703,00</u> 4263,10	<u>492,17</u> 142,96	3878	597	<u>69</u> 20	<u>48,7100</u> 1,5826	<u>6,82</u> 0,22
21	КБ16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100м	0,14	<u>956,92</u> 879,70	<u>23,40</u> 1,25	134	123	<u>3</u> -	<u>8,2200</u> 0,0150	<u>1,15</u> -
22	КБ26-1-1	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм "THERMAFLEX"	10 м	1,4	<u>276,03</u> 242,93	<u>33,10</u> 11,98	386	340	<u>46</u> 17	<u>3,0200</u> 0,1386	<u>4,23</u> 0,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& 2415-3001-16-1	Ізоляція THERMAFLEX товщ.20 мм труб Д=40мм.	м	14	74,76	-	1047	-	-	-	-
24	варіант 15 С1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	10	34,03	-	340	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					73789	9410	1019 245		108,23 2,67
		Разом устаткування, грн.					29530				
		Всього устаткування, грн.					29530				
		Разом будівельні роботи, грн.					44259				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					33830				
		всього заробітна плата, грн.					9655				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4740				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1370				
		Всього будівельні роботи, грн.					48999				

		Всього по кошторису					78529				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					120,87				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					11025				

Склад _____ Ткачук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Ушак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силової підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування
05/2021

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-05
на тепломеханічне обладнання
Твердопаливна котельня

Основа:
креслення (специфікації) № ТМ.С1-3

Кошторисна вартість 1667,636 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,31735 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 121,258 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ18-2-2	Установлення котлів сталевих водогрійних на твердому паливі теплопродуктивністю до 0,31 МВт [0,27 Гкал/год]	шт	2	<u>12151,21</u> 7572,17	<u>2198,26</u> 765,39	24302	15144	<u>4397</u> 1531	<u>87,5800</u> 8,5952	<u>175,16</u> 17,19
2	1904-3001 варіант 2	Котел водогрійний на біопаливо твердопаливний MCL -BIO Bioplex MCL-232 Котли водогрійні ТВГ-4Р	шт	2	<u>518971.00</u> -	- -	1037942	-	- -	- -	- -
3	КБ18-10-5	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 0,4 м3	шт	2	<u>3050,85</u> 508,55	<u>70,63</u> 24,89	6102	1017	<u>141</u> 50	<u>5,9500</u> 0,2724	<u>11,9</u> 0,54
4	КБ19-6-1	Установлення запобіжних клапанів та групи безпеки	шт	4	<u>660,96</u> 316,87	<u>98,97</u> 28,29	2644	1267	<u>396</u> 113	<u>3,5800</u> 0,3268	<u>14,32</u> 1,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	KM11-350-1	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходомер об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метрів]	шт	2	<u>174,24</u> 138,34	<u>9,03</u> 3,27	348	277	<u>18</u> 7	<u>1,6000</u> 0,0378	<u>3,2</u> 0,08
6	1704-30262-25	Давач контролю низького рівня води WMS-WP6	шт	2	<u>5060,00</u> -	- -	10120	-	- -	- -	- -
7	KB18-21-6	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 80 мм Zetkama	10шт	0,4	<u>13724,48</u> 1934,19	<u>1333,87</u> 383,12	5490	774	<u>534</u> 153	<u>22,6300</u> 4,3190	<u>9,05</u> 1,73
8	KB18-21-3	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 40 мм Zetkama	10шт	0,2	<u>10240,82</u> 1275,21	<u>852,24</u> 242,69	2048	255	<u>170</u> 49	<u>14,9200</u> 2,7938	<u>2,98</u> 0,56
9	KB18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 25 мм Zetkama	10шт	0,3	<u>8382,68</u> 1063,46	<u>603,90</u> 168,76	2515	319	<u>181</u> 51	<u>12,3000</u> 1,9456	<u>3,69</u> 0,58
10	KM7-218-1	Монтаж насосного агрегату лопатевого відцентрового одноступінчастого, багатоступінчастого об'ємного, вихрового, поршневого, приводного, роторного на загальній фундаментній плиті або моноблочного, маса 0,064 т	шт	8	<u>4265,88</u> 3268,19	<u>209,70</u> 18,38	34127	26146	<u>1678</u> 147	<u>37,8000</u> 0,1914	<u>302,4</u> 1,53
11	C1630-1614	Насос котловий WILO-TOP50/7	шт	2	<u>24430,00</u> -	- -	48860	-	- -	- -	- -
12	C1630-1614	Насос циркуляційний WILO-STAR RS 30/7	шт	2	<u>3955,00</u> -	- -	7910	-	- -	- -	- -
13	C1630-1614	Насос мережевий WILO-TOP-S 40/7	шт	2	<u>17185,00</u> -	- -	34370	-	- -	- -	- -
14	C1630-1614	Насос для підживлення WILO MH 203	шт	2	<u>7730,00</u> -	- -	15460	-	- -	- -	- -
15	KB17-7-1	Установлення баку запасу теплоносія	10шт	0,1	<u>22436,63</u> 17897,25	<u>3387,99</u> 1176,98	2244	1790	<u>339</u> 118	<u>219,7600</u> 12,8054	<u>21,98</u> 1,28
16	& 2403-5059-2	Резервуар запасу теплоносія V=3 м3	шт	1	<u>1970,00</u> -	- -	1970	-	- -	- -	- -
17	KM32-100-2	Монтаж установки хімводоочистки	комплект	1	<u>11487,91</u> 9789,21	<u>1477,58</u> 402,22	11488	9789	<u>1478</u> 402	<u>110,6000</u> 3,8843	<u>110,6</u> 3,88
18	& C1630-604-3-1	Обладнання хімводоочистки	комплект	1	<u>4959,54</u> -	- -	4960	-	- -	- -	- -
19	KB17-7-1	Установлення баку запасу води	10шт	0,1	<u>22436,63</u> 17897,25	<u>3387,99</u> 1176,98	2244	1790	<u>339</u> 118	<u>219,7600</u> 12,8054	<u>21,98</u> 1,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	& 2403-5059-2 варіант 2	Бак запасу води з клапаном поплавковим 1500л	шт	1	<u>3800,00</u>	-	3800	-	-	-	-
21	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	1	<u>69,14</u> 57,93	<u>6,02</u> 2,18	69	58	<u>6</u> 2	<u>0,6700</u> 0,0252	<u>0,67</u> 0,03
22	С1630-981 варіант 1	Лічильники [водоміри] води крильчасті діам 15 мм	шт	1	<u>460,43</u>	-	460	-	-	-	-
23	КБ16-15-3	Установлення засувки діаметром до 100 мм	шт	15	<u>596,53</u> 364,10	<u>124,48</u> 32,75	8948	5462	<u>1867</u> 491	<u>4,2600</u> 0,3648	<u>63,9</u> 5,47
24	С1630-66 варіант 1	Засувки дискова поворотна, діаметр 80 мм	шт	15	<u>1899,11</u>	-	28487	-	-	-	-
25	КБ16-15-3	Установлення клапанів зворотних діаметром до 80 мм	шт	4	<u>596,53</u> 364,10	<u>124,48</u> 32,75	2386	1456	<u>498</u> 131	<u>4,2600</u> 0,3648	<u>17,04</u> 1,46
26	С1630-547 варіант 1	Клапани зворотні, діаметр 80 мм	шт	4	<u>891,07</u>	-	3564	-	-	-	-
27	С1630-672 варіант 1	Крани кульові, діаметр 40 мм	шт	4	<u>980,38</u>	-	3922	-	-	-	-
28	КБ16-15-2	Установлення клапанів зворотних діаметром 40 мм	шт	2	<u>344,28</u> 208,37	<u>79,34</u> 16,41	689	417	<u>159</u> 33	<u>2,4100</u> 0,1758	<u>4,82</u> 0,35
29	С1630-537 варіант 1	Клапани зворотні, діаметр 40 мм	шт	2	<u>340,05</u>	-	680	-	-	-	-
30	С1630-670 варіант 1	Крани кульові, діаметр 25 мм	шт	11	<u>588,61</u>	-	6475	-	-	-	-
31	КБ16-15-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 25 мм	шт	3	<u>323,00</u> 208,37	<u>52,82</u> 12,86	969	625	<u>158</u> 39	<u>2,4100</u> 0,1484	<u>7,23</u> 0,45
32	С1630-538 варіант 1	Клапани зворотні, діаметр 25 мм	шт	3	<u>246,08</u>	-	738	-	-	-	-
33	С1630-1433 варіант 1	Крани кульові прохідні сальникові муфтові, 15ч38п, тиск 1 МПа [10 кгс/см ²], діаметр 20 мм	шт	3	<u>549,28</u>	-	1648	-	-	-	-
34	КБ18-17-3	Установлення повітрозбірників	шт	6	<u>247,69</u> 159,29	<u>36,13</u> 13,59	1486	956	<u>217</u> 82	<u>1,8200</u> 0,1532	<u>10,92</u> 0,92
35	С1630-1531 варіант 1	Повітровідвідники для автоматичного випуску із систем центрального опалення, діаметр корпусу 102 мм, діаметр лійки 170 мм	шт	6	<u>1137,22</u>	-	6823	-	-	-	-
36	КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	24	<u>193,44</u> 32,84	-	4643	788	-	<u>0,3600</u>	<u>8,64</u>
37	КБ18-22-4	Установлення термометрів в оправі прямих та куткових	комплект	8	<u>228,00</u> 44,09	-	1824	353	-	<u>0,5100</u>	<u>4,08</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	КБ16-10-7	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 150 мм	100м	0,04	<u>114735,93</u> 14746,62	<u>4051,73</u> 1022,34	4589	590	<u>162</u> 41	<u>170,5600</u> 11,5588	<u>6,82</u> 0,46
39	КБ16-10-5	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 100 мм	100м	0,6	<u>78123,26</u> 10680,79	<u>3172,53</u> 761,37	46874	6408	<u>1904</u> 457	<u>118,9000</u> 8,6450	<u>71,34</u> 5,19
40	КБ16-10-4	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм	100м	0,24	<u>63127,66</u> 10680,79	<u>3172,53</u> 761,37	15151	2563	<u>761</u> 183	<u>118,9000</u> 8,6450	<u>28,54</u> 2,07
41	КБ16-7-5	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,07	<u>39452,57</u> 4891,95	<u>528,54</u> 149,35	2762	342	<u>37</u> 10	<u>55,2700</u> 1,6562	<u>3,87</u> 0,12
42	КБ16-7-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,32	<u>31988,27</u> 4891,95	<u>528,54</u> 149,35	10236	1565	<u>169</u> 48	<u>55,2700</u> 1,6562	<u>17,69</u> 0,53
43	КБ16-29-3	Гідрравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 200 мм	100м	0,04	<u>1601,05</u> 879,70	<u>23,40</u> 1,25	64	35	<u>1</u> -	<u>8,2200</u> 0,0150	<u>0,33</u> -
44	КБ16-29-2	Гідрравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 100 мм	100м	0,84	<u>1074,80</u> 879,70	<u>23,40</u> 1,25	903	739	<u>20</u> 1	<u>8,2200</u> 0,0150	<u>6,9</u> 0,01
45	КБ16-29-1	Гідрравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100м	0,39	<u>956,92</u> 879,70	<u>23,40</u> 1,25	373	343	<u>9</u> -	<u>8,2200</u> 0,0150	<u>3,21</u> 0,01
46	С1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	120	<u>34,03</u> -	<u>-</u> -	4084	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	КБ26-7-4	Ізоляція трубопроводів діаметром від 89 мм до 133 мм матами зі скляного штапельного волокна армованого фольгою , товщ. шару 40 мм	10 м	8,4	<u>535,55</u> 445,27	<u>90,28</u> 32,68	4499	3740	<u>759</u> 275	<u>5,1500</u> 0,3780	<u>43,26</u> 3,18
48	& 2415-3001-8 варіант 4	Ізоляція THERMAFLEX товщ.6мм труб Д=25мм.	м	84	<u>18,96</u> -	<u>-</u> -	1593	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	КБ26-7-8	Ізоляція трубопроводів діаметром від 159 мм до 273 мм матами зі скляного штапельного волокна армованого фольгою товщ. шару 40 мм	10 м	0,4	<u>817,24</u> 696,87	<u>120,37</u> 43,58	327	279	<u>48</u> 17	<u>8,0600</u> 0,5040	<u>3,22</u> 0,2
50	& 2415-3001-8 варіант 24	Ізоляція ISOTEC КК АLC товщ.40мм труб Д=108мм.	м	4	<u>39,16</u> -	<u>-</u> -	157	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КБ26-1-1	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм "THERMAFLEX"	10 м	3,9	<u>276,03</u> 242,93	<u>33,10</u> 11,98	1077	947	<u>130</u> 47	<u>3,0200</u> 0,1386	<u>11,78</u> 0,54

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	& 2415-3001-16-1 варіант 15	Ізоляція THERMAFLEX товщ.20 мм труб Д=40мм.	м	7	<u>74,76</u> -	- -	523	-	- -	- -	- -
53	& 2415-3001-8 варіант 17	Ізоляція THERMAFLEX товщ.20мм труб Д=25мм.	м	32	<u>59,76</u> -	- -	1912	-	- -	- -	- -
54	C130-965	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 40 мм	шт	4	<u>184,70</u> -	- -	739	-	- -	- -	- -
55	C130-966	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	4	<u>204,59</u> -	- -	818	-	- -	- -	- -
56	C130-969	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 100 мм	шт	34	<u>355,45</u> -	- -	12085	-	- -	- -	- -
57	КБ9-62-1	Монтаж димової труби двохстіної із нержавіючої сталі діам. 350/410 мм	т	1,77	<u>14101,35</u> <u>7728,94</u>	<u>4629,82</u> <u>851,52</u>	24959	13680	<u>8195</u> <u>1507</u>	<u>83,5200</u> <u>9,0014</u>	<u>147,83</u> <u>15,93</u>
58	C121-395 варіант 1	Димар зовнішній з нержавіючої сталі теплоізований в нержавіючому кожусі діам.350/410 мм (шт.28 довжиною 1м,2 шт. довжиною 0,75 м (комплектна поставка)	шт	1	<u>148830,70</u> -	- -	148831	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					1615311	99914	<u>24771</u> 6103		<u>1139,35</u> 66,88
		Разом устаткування, грн.					1053832				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					226				
		Всього устаткування, грн.					1054058				
		Разом будівельні роботи, грн.					561479				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					436794				
		всього заробітна плата, грн.					106017				
		Загальновиробничі витрати, грн.					52099				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					111,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15241				
		Всього будівельні роботи, грн.					613578				

		Всього по кошторису					1667636				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1317,35				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					121258				

Склав _____ Ткачук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Ушак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силових підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування
05/2021

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-06
на блискавкозахист
Твердопаливна котельня

Основа:
креслення (специфікації) № БЗ.С-1

Кошторисна вартість 26,205 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,12684 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 13,035 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	0,2	<u>5268,25</u> 2351,71	<u>345,52</u> 52,81	1054	470	<u>69</u> 11	<u>27,2000</u> 0,5328	<u>5,44</u> 0,11
2	С111-1809-1-1 варіант 1	Дріт сталевий оцинкований 8 мм	м	20	<u>21,61</u> -	- -	432	-	- -	- -	- -
3	КБ34-130-1	Монтаж блискавкоприймача	шт	1	<u>89,36</u> 89,36	- -	89	89	- -	<u>1,1400</u> -	<u>1,14</u> -
4	С111-1809-2-1 варіант 1	Стрижневий блискавкоприймач висотою 2,0 м	шт	1	<u>1260,37</u> -	- -	1260	-	- -	- -	- -
5	КМ8-545-11	Коробка із затискачами для кабелів і проводів перерізом жили до 70 мм ² , що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість затискачів у коробці до 4	шт	1	<u>617,37</u> 566,46	<u>20,11</u> 5,60	617	566	<u>20</u> 6	<u>6,4000</u> 0,0554	<u>6,4</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C1512-11 варіант 1	Коробка фасадна для контрольного з'єднання	шт	1	<u>459,10</u> -	-	459	-	-	-	-
7	KB1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,068	<u>18273,64</u> 18273,64	-	1243	1243	-	<u>261,8000</u>	<u>17,8</u>
8	KB1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,068	<u>10341,93</u> 10341,93	-	703	703	-	<u>150,4500</u>	<u>10,23</u>
9	KM8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,17	<u>6893,79</u> 1936,70	<u>491,49</u> 96,79	1172	329	84 16	<u>22,4000</u> 0,9664	<u>3,81</u> 0,16
10	& C1545-37-1-5 варіант 1	З'єднувач для штаби	шт	1	<u>73,30</u> -	-	73	-	-	-	-
11	KM8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 20 мм	10 шт	0,6	<u>4792,61</u> 968,35	<u>3722,73</u> 585,04	2876	581	<u>2234</u> 351	<u>11,2000</u> 6,1915	<u>6,72</u> 3,71
12	& C111-1809-2-1	Стандартний стержень заземлення d20 1500 мм 5000 75 0	шт	6	<u>510,28</u> -	-	3062	-	-	-	-
13	& C1545-37-1-7 варіант 2	Універсальний з'єднувач для стержнів заземлення 5001 64 1	шт	3	<u>83,97</u> -	-	252	-	-	-	-
14	& C1545-37-1-6 варіант 1	Наконечник заземлення 3041 21 2	шт	3	<u>29,65</u> -	-	89	-	-	-	-
15	& C1545-37-1-7 варіант 1	З'єднувач прижимний 5336 45.7	шт	1	<u>83,97</u> -	-	84	-	-	-	-
16	& C111-1679-1 варіант 1	Антикорозійна стрічка 2360 05.5	шт	1	<u>205,51</u> -	-	206	-	-	-	-
17	KП1-61-9	Зняття характеристик для визначення напруги дотику в точках, зазначених у проекті	Тч.дот.	4	<u>1781,70</u> 1781,70	-	7127	7127	-	<u>15,0000</u>	<u>60</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					20798	11108	<u>2407</u> 384		<u>111,54</u> 4,04
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					20798				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7283				
		всього заробітна плата, грн.					11492				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5407				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1543				
		Всього будівельні роботи, грн.					26205				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					26205				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					126,84				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					13035				

Склав _____ Ткачук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ .Ушак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силових підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування
05/2021

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-07
на систему пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу
Твердопаливна котельня

Основа:
креслення (специфікації) № ПС.СО-1

Кошторисна вартість 22,130 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,17589 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 15,750 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Обладнання									
1	KM10-667-1	Монтаж приладу приймально-контрольного на 10 променів	шт	1	3072,06	-	3072	3072	-	36,8000	36,8
					3072,06	-			-	-	-
2	KM10-667-13	Монтаж пристрою автодозвону	шт	1	501,70	-	502	502	-	6,4000	6,4
					501,70	-			-	-	-
3	KM11-96-1	Монтаж модулів релейних ліній	шт	1	136,75	-	137	137	-	1,6000	1,6
					136,75	-			-	-	-
4	KM8-125-1	Монтаж акумулятора	шт	1	53,43	-	53	53	-	0,6400	0,64
					53,43	-			-	-	-
5	KM10-668-2	Монтаж сповіщувача димового	шт	1	250,85	-	251	251	-	3,2000	3,2
					250,85	-			-	-	-
6	KM10-668-1	Монтаж сповіщувача теплового	шт	4	125,42	-	502	502	-	1,6000	6,4
					125,42	-			-	-	-
7	KM8-532-4	Монтаж сповіщувача ручного	шт	3	177,02	-	531	531	-	2,0000	6
					177,02	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KM10-386-15	Монтаж світлового оповіщувача	шт	5	<u>283,23</u>	-	1416	1416	-	<u>3,2000</u>	<u>16</u>
					283,23	-			-	-	-
9	KM10-386-15	Монтаж транспаранта світлового [табло]	шт	3	<u>302,34</u>	-	907	850	-	<u>3,2000</u>	<u>9,6</u>
					283,23	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					7371	7314	-		<u>86,64</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					7371				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					57				
		всього заробітна плата, грн.					7314				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3422				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					948				
		Всього будівельні роботи, грн.					10793				

		Всього по розділу 1					10793				
		Розділ 2. Матеріали									
10	KB21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм2 з кріпленням накладними скобами	100м	1,05	<u>6180,16</u>	-	6489	6489	-	<u>71,4800</u>	<u>75,05</u>
					6180,16	-			-	-	-
11	& 15096-7011-2-2	Кабель ПСВВ 4х0,4	м	50	<u>8,57</u>	-	429	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
12	& 15096-5102-3-5	Кабель ШВВП 2х0,75	м	45	<u>10,44</u>	-	470	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
13	& 15096-5102-2-3	Кабель (N)НХН FE180/E90 3х1,5	м	10	<u>51,95</u>	-	520	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
14	& C1545-249-1-6	Резистор	шт	2	<u>24,26</u>	-	49	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
15	1602-20057	Коробка розподільна комутаційна КМС 1-4	шт	6	<u>6,50</u>	-	39	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
16	1602-20057	Коробка розподільна комутаційна КМС 2-12	шт	1	<u>16,50</u>	-	17	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					8013	6489	-		<u>75,05</u>
									-		-
		Разом устаткування, грн.					56				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					2 58 7957 1468 6489 3320 7,28 999 11277 11336				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					15384 56 2 58 15328 1525 13803 6743 14,2 1947 22071 22130	13803	- -		<u>161,69</u> -
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					175,89				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					15750				

Склав _____ Ткачук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Ушак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силової підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 06-01-08
 придбання устаткування системи пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу
 Твердопаливна котельня

Основа: креслення (специфікації) № ПС.СО-1 відомості тощо
 Кошторисна вартість 13,444 тис. грн.
 Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1602-30012-1-2 варіант 1	Прилад приймально-контрольний пожежний «Тірас-8П»; (маса=0,00165)	шт	1	5525,00	5525
2	& 1602-40004-7-2 варіант 1	Модуль цифрового автодозвону МЦА; (маса=0,0001)	шт	1	2975,00	2975
3	& 1602-30004-2-2 варіант 1	Модуль релейних ліній МРЛ-2.1; (маса=0,0001)	шт	1	301,00	301
4	& 1511-3001-5 варіант 1	Акумулятор 12В, 17А/г; (маса=0,0057)	шт	1	1000,00	1000
5	& 1602-30088-2-7 варіант 1	Оповіщувач світлозвуковий ОСЗ-2 пожежа; (маса=0,00025)	шт	1	430,00	430
6	& 1602-30088-3-3 варіант 1	Світлозвуковий оповіщувач «Джміль-2»; (маса=0,00022)	шт	4	478,00	1912
7	& 2402-4057-1-1 варіант 1	Сповіщувач пожежний димовий СПД-3; (маса=0,00015)	шт	1	128,00	128
8	& 2402-4059-1-2 варіант 1	Сповіщувач пожежний тепловий ТПТ-3; (маса=0,00005)	шт	4	45,00	180
9	& 1602-30068-1-1 варіант 1	Сповіщувач пожежний ручний СПР «Тірас»; (маса=0,00012)	шт	3	136,00	408

1	2	3	4	5	6	7
10	1602-50111 варіант 1	Прилад сигнальний; (маса=0,0038) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	3	195,00	585 13444 - 13444

Склав _____ Ткачук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Ушак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силових підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування
05/2021

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-09
на електроосвітлення та електросилове обладнання
Твердопаливна котельня

Основа:

креслення (специфікації) № ЕТР.СО 1-2

Кошторисна вартість

101,161 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,41791 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

36,129 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Електроосвітлення та електросилове обладнання									
1	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>2181,15</u>	<u>755,67</u>	2181	942	<u>756</u>	<u>10,3300</u>	<u>10,33</u>
					942,30	176,49			176	1,7521	1,75
2	КМ8-573-4	Шафа [пульт] автоматики	шт	1	<u>646,93</u>	<u>138,71</u>	647	292	<u>139</u>	<u>3,2000</u>	<u>3,2</u>
					291,90	29,59			30	0,2946	0,29
3	КБ21-24-13	Установлення трансформаторів	шт	1	<u>449,18</u>	<u>39,70</u>	449	165	<u>40</u>	<u>1,8600</u>	<u>1,86</u>
		знижувальних потужністю до 0,25 кВ.А			164,63	14,55			15	0,1505	0,15
4	1517-2346	Ящик з трансформатором знижувальним	шт	1	<u>565,16</u>	-	565	-	-	-	-
	варіант 1	282x205x130мм ЯТП-0,25			-	-			-	-	-
5	КБ21-18-1	Монтаж світильників	100шт	0,16	<u>35442,14</u>	<u>7096,64</u>	5671	2922	<u>1135</u>	<u>211,2000</u>	<u>33,79</u>
					18260,35	3414,70			546	36,6924	5,87
6	1507-1010	Світильник стельовий	шт	13	<u>663,59</u>	-	8627	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
7	1507-1010	Світильник з аварійним блоком	шт	3	<u>1479,59</u>	-	4439	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,02	<u>14069,31</u> 11968,06	<u>1757,20</u> 464,69	281	239	<u>35</u> 9	<u>131,2000</u> 4,5967	<u>2,62</u> 0,09
9	& 5-Б-19 варіант 3	Світильник показник виходу	шт	2	<u>886,11</u> -	-	1772	-	-	-	-
10	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	0,09	<u>5504,76</u> 2180,81	-	495	196	-	<u>27,8200</u> -	<u>2,5</u> -
11	290902-224 варіант 1	Розетка заглиблена для прихованої проводки	шт	9	<u>72,87</u> -	-	656	-	-	-	-
12	КБ21-22-2	Установлення вимикачів одноклавішних	100шт	0,08	<u>6637,48</u> 2169,84	-	531	174	-	<u>27,6800</u> -	<u>2,21</u> -
13	290902-55 варіант 1	Вимикач заглиблений для прихованої проводки	шт	8	<u>76,66</u> -	-	613	-	-	-	-
14	С1545-90 варіант 1	Коробка розподільча	100шт	0,17	<u>2057,62</u> -	-	350	-	-	-	-
15	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	6	<u>3040,38</u> 1928,95	<u>158,85</u> 44,55	18242	11574	<u>953</u> 267	<u>23,9800</u> 0,4400	<u>143,88</u> 2,64
16	С1530-41 варіант 1	Труби напірні з поліетилену, зовнішній діаметр 25 мм	10м	60	<u>75,71</u> -	-	4543	-	-	-	-
17	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	4,45	<u>1027,57</u> 682,75	<u>89,48</u> 51,13	4573	3038	<u>398</u> 228	<u>8,6000</u> 0,5634	<u>38,27</u> 2,51
18	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	1,4	<u>1307,23</u> 968,56	<u>164,43</u> 92,36	1830	1356	<u>230</u> 129	<u>12,2000</u> 1,0147	<u>17,08</u> 1,42
19	КБ21-4-4	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм ²	100м	0,15	<u>1797,40</u> 1292,47	<u>256,09</u> 138,33	270	194	<u>38</u> 21	<u>16,2800</u> 1,5091	<u>2,44</u> 0,23
20	& С153-39-3 варіант 2	Кабель ВВГнгд-0,66кВ 2х1,5мм ²	1000м	0,035	<u>15221,33</u> -	-	533	-	-	-	-
21	& С153-39-3 варіант 1	Кабель ВВГнгд-0,66кВ 3х1,5мм ²	1000м	0,275	<u>15527,33</u> -	-	4270	-	-	-	-
22	& С153-39-2 варіант 4	Кабель ВВГнгд-0,66кВ 5х4мм ²	1000м	0,14	<u>19695,00</u> -	-	2757	-	-	-	-
23	15093-35033 варіант 5	Кабель напругою до 660В перерізом 5.4мм ² ВВГнгд	1000м	0,015	<u>67716,55</u> -	-	1016	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	& 1-A-49-K варіант 6	Кабель, ПВнг переріз 1х6 мм2	м	40	<u>27,18</u>	-	1087	-	-	-	-
25	& 1-A-17 варіант 5	Кабель, марка (N)HXH-FE 180/E30, число жил та переріз 3х1,5 мм2	м	45	<u>36,12</u>	-	1625	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					68023	21092	<u>3724</u> 1421		<u>258,18</u> 14,95
		Разом будівельні роботи, грн.					68023				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					43207				
		всього заробітна плата, грн.					22513				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11827				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					26,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3633				
		Всього будівельні роботи, грн.					79850				

		Всього по розділу 1					79850				
		Розділ 2. Заземлення									
26	КБ1-162-2	Розробка ґрунту вручну з кріпленням у траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, група ґрунтів 2	100м3	0,155	<u>24743,31</u> 24743,31	-	3835	3835	-	<u>321,3000</u> -	<u>49,8</u> -
27	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,155	<u>10341,93</u> 10341,93	-	1603	1603	-	<u>150,4500</u> -	<u>23,32</u> -
28	КМ8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм2	100 м	0,55	<u>7901,87</u> 2213,38	<u>454,72</u> 83,44	4346	1217	<u>250</u> 46	<u>25,6000</u> 0,8353	<u>14,08</u> 0,46
29	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,5	<u>6893,79</u> 1936,70	<u>491,49</u> 96,79	3447	968	<u>246</u> 48	<u>22,4000</u> 0,9664	<u>11,2</u> 0,48
30	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 20 мм	10 шт	0,4	<u>8264,20</u> 968,35	<u>3722,73</u> 585,04	3306	387	<u>1489</u> 234	<u>11,2000</u> 6,1915	<u>4,48</u> 2,48
		Разом прямі витрати по розділу 2					16537	8010	<u>1985</u> 328		<u>102,88</u> 3,42
		Разом будівельні роботи, грн.					16537				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6542				
		всього заробітна плата, грн.					8338				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4774				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1645				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					21311				

		Всього по розділу 2					21311				
		Разом прямі витрати по кошторису					84560	29102	5709		361,06
									1749		18,37
		Разом будівельні роботи, грн.					84560				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					49749				
		всього заробітна плата, грн.					30851				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16601				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					38,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5278				
		Всього будівельні роботи, грн.					101161				

		Всього по кошторису					101161				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					417,91				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					36129				

Склав _____ Ткачук
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Ушак
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силової підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 06-01-010

придбання устаткування для електроосвітлення та електросилового обладнання

Твердопаливна котельня

Основа: креслення (специфікації) № ЕТР.С: 1-2 відомості тощо

Кошторисна вартість 32,166 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1517-1071 варіант 4	Пункт ввідно-розподільча ЩС (постачається в комплекті) ; (маса=0)	м	1	25000,00	25000
2	1517-2022 варіант 9	Щит ЩА-1(постачається в комплекті) ; (маса=0,014)	шт	1	5950,00	5950
		Разом				30950
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1216
		Всього по кошторису				32166

Склав _____ Ткачук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Ушак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силових підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування
05/2021

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-011
на автоматизацію котельні
Твердопаливна котельня

Основа:
креслення (специфікації) № АТМ.С-1

Кошторисна вартість 159,178 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,50734 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 46,863 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ11-30-2	Прилади, що установлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання фланцеві Датчик температури СТ-4Р	шт	14	<u>1110,81</u> 291,90	<u>794,24</u> 222,75	15551	4087	<u>11119</u> 3119	<u>3,2000</u> 2,2000	<u>44,8</u> 30,8
2	& 1704-50497-1-Ж варіант 7	Датчик температури СТ-4Р	шт	1	<u>2356,30</u> -	-	2356	-	-	-	-
3	& 1704-10319-1-Д варіант 6	Датчик температури води СТ4	шт	4	<u>675,33</u> -	-	2701	-	-	-	-
4	& 1704-10319-1-Д варіант 7	Датчик температури димових газів СТ2S	шт	2	<u>675,33</u> -	-	1351	-	-	-	-
5	& 1704-10319-1-Д варіант 8	Датчик рівня води	шт	4	<u>5171,49</u> -	-	20686	-	-	-	-
6	1914-9356 варіант 10	Реле тиску КР1-35	шт	1	<u>2255,05</u> -	-	2255	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	280222-16141 варіант 1	Термостат АТС	шт	2	<u>1670,00</u> -	-	3340	-	-	-	-
8	KM11-138-1	Монтаж механізму виконавчого, маса до 20 кг	комплект	1	<u>325,99</u> 67,58	<u>236,33</u> 52,52	326	68	<u>236</u> 53	<u>0,8000</u> 0,5337	<u>0,8</u> 0,53
9	& 1504-13100-2 варіант 4	Електроприлад регулюючого клапану NV 230-3	шт	1	<u>2653,06</u> -	-	2653	-	-	-	-
10	KБ19-6-1	Установлення поплавкового вимикачу WA65	шт	1	<u>415,84</u> 316,87	<u>98,97</u> 28,29	416	317	<u>99</u> 28	<u>3,5800</u> 0,3268	<u>3,58</u> 0,33
11	C1630-541 варіант 3	Поплавковий вимикач WA65	шт	1	<u>494,91</u> -	-	495	-	-	-	-
12	KM11-91-1	Установлення захисного модуля	шт	2	<u>259,58</u> 135,17	<u>29,16</u> 8,39	519	270	<u>58</u> 17	<u>1,6000</u> 0,0828	<u>3,2</u> 0,17
13	C1630-541 варіант 2	Захисний модуль С 32-52	шт	2	<u>867,21</u> -	-	1734	-	-	-	-
14	KM11-60-2	Установлення сигналізатора	комплект	1	<u>1588,78</u> 1167,62	<u>311,01</u> 89,47	1589	1168	<u>311</u> 89	<u>12,8000</u> 0,8832	<u>12,8</u> 0,88
15	& 1704-20532-4-Е варіант 3	Сигналізатор "Варта 1-03"	компл.	1	<u>4544,70</u> -	-	4545	-	-	-	-
16	KM11-30-2	Прилади, що установлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання фланцеві	шт	1	<u>1110,81</u> 291,90	<u>794,24</u> 222,75	1111	292	<u>794</u> 223	<u>3,2000</u> 2,2000	<u>3,2</u> 2,2
17	1704-50542 варіант 1	Реле тиску КР1-35	шт	1	<u>580,00</u> -	-	580	-	-	-	-
18	KM10-668-3	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий, димовий, світловий у вибухозахисному виконанні	шт	1	<u>307,47</u> 250,85	<u>1,90</u> 0,23	307	251	<u>2</u> -	<u>3,2000</u> 0,0030	<u>3,2</u> -
19	& 1602-30065-24 варіант 4	Сповіщувач світлозвуків	шт	1	<u>550,81</u> -	-	551	-	-	-	-
20	KM12-699-2	Монтаж відбірного пристрою	10 шт	0,1	<u>1715,00</u> 1416,16	<u>284,70</u> 12,28	172	142	<u>28</u> 1	<u>16,0000</u> 0,1380	<u>1,6</u> 0,01
21	& 2405-3004-1-Г варіант 2	Пристрій відбірний	шт	1	<u>377,53</u> -	-	378	-	-	-	-
22	KM11-168-1	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг	шт	1	<u>1219,46</u> 700,16	<u>73,30</u> 17,34	1219	700	<u>73</u> 17	<u>8,0000</u> 0,1736	<u>8</u> 0,17
23	1517-1105 варіант 2	Шафа настінна	шт	1	<u>2264,40</u> -	-	2264	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	КБ21-2-1	Прокладання вінілплатових труб, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	0,2	<u>5204,06</u> 3360,58	<u>879,78</u> 339,20	1041	672	<u>176</u> 68	<u>42,3300</u> 3,7596	<u>8,47</u> 0,75
25	С1530-91 варіант 1	Труби вінілплатова, зовнішній діаметр 15 мм	10м	2,02	<u>128,65</u> -	-	260	-	-	-	-
26	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	0,4	<u>5730,65</u> 4081,78	<u>1204,98</u> 469,38	2292	1633	<u>482</u> 188	<u>47,2100</u> 4,9268	<u>18,88</u> 1,97
27	С113-953 варіант 1	Вартість лотка перфорованого ЛП 85	м	40,4	<u>198,99</u> -	-	8039	-	-	-	-
28	КБ21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм2 з вініловою, наїрітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	3,55	<u>13222,49</u> 6180,16	<u>4513,46</u> 1240,55	46940	21940	<u>16023</u> 4404	<u>71,4800</u> 14,0637	<u>253,75</u> 49,93
29	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	0,2	<u>897,63</u> 682,75	<u>89,48</u> 51,13	180	137	<u>18</u> 10	<u>8,6000</u> 0,5634	<u>1,72</u> 0,11
30	КБ21-15-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у лотках	100м	0,4	<u>276,93</u> 188,48	<u>19,86</u> 5,57	111	75	<u>8</u> 2	<u>2,1800</u> 0,0550	<u>0,87</u> 0,02
31	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	0,2	<u>2368,07</u> 2076,72	<u>29,78</u> 8,35	474	415	<u>6</u> 2	<u>25,5000</u> 0,0825	<u>5,1</u> 0,02
32	& С153-39-3 варіант 3	Кабель КВВГнг 4х1,0мм2	1000м	0,19	<u>14915,33</u> -	-	2834	-	-	-	-
33	& С153-39-3 варіант 4	Кабель ВВГнг нд 4х1,5мм2	1000м	0,14	<u>23534,33</u> -	-	3295	-	-	-	-
34	& С153-39-2 варіант 2	Кабель КВВГЄ 4х1мм2	1000м	0,01	<u>24095,33</u> -	-	241	-	-	-	-
35	15095-46111 варіант 2	Провід РГКМ перерізом 1х2,5 мм2	1000м	0,06	<u>37579,40</u> -	-	2255	-	-	-	-
36	& 1-A-17 варіант 7	Кабель, марка SIHF/GL-P переріз 3х0,75 мм2	м	15	<u>26,73</u> -	-	401	-	-	-	-
37	15095-46021 варіант 6	Провід перерізом 3.1мм2 ПВ нг	1000м	0,02	<u>8904,77</u> -	-	178	-	-	-	-
38	КМ8-574-1	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 10 мм2	100 жил	0,15	<u>4689,32</u> 2124,24	<u>238,27</u> 66,83	703	319	<u>36</u> 10	<u>24,0000</u> 0,6600	<u>3,6</u> 0,1
39	КМ8-88-3	Конструкції металеві	т	0,03	<u>82237,95</u> 7364,03	<u>3382,78</u> 750,03	2467	221	<u>101</u> 23	<u>83,2000</u> 7,4582	<u>2,5</u> 0,22
		Разом прямі витрати по кошторису					138810	32707	<u>29570</u> 8254		<u>376,07</u> 88,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом устаткування, грн.					3920				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					131				
		Всього устаткування, грн.					4051				
		Разом будівельні роботи, грн.					134890				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					72613				
		всього заробітна плата, грн.					40961				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20237				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					43,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5902				
		Всього будівельні роботи, грн.					155127				

		Всього по кошторису					159178				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					507,34				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					46863				

Склав _____ Ткачук
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Куляба
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]